Code

182-F111-BA

182-F111-BM

182-F111-CM

182-F111-EM

182-F111-GM

182-F111-NM

Variant

Bianco Alpino

Bianco Opaco Matt
Cappuccino Opaco Matt
Beige Opaco Matt
Grigio Opaco Matt

Nero Opaco Matt

Package Minimum Order Lot Packing List price

1

1

IAN TEX

Code: 182-F111

LAVABO DA APPOGGIO
FEELING RETTANGOLARE

In porcellana. Senza troppo pieno. Confezione scatolata.
E' consigliato I'utilizzo delle pilette 370-24122 / 370-

24123.

Variants

€ 253.63
€ 330.55
€ 330.55
€ 330.55
€ 330.55

€409.23

RAK

CERAMICS

@ Scatola Cartone

£ FEELING
Unit of measure Availability Barcode Brico
NR . 8033408953717
NR ' 8033408953700
NR . 8033408953687
NR 8033408953694
NR () 8033408953670
NR 8033408953663
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